@ 635

@ 635

Werder (Havel) » GroB Kreutz » Schmergow

G oiltig ab 02.09.2024

Montag - Freitag (Schultage)

@ 635

Montag - Freitag (Ferientage)

RE1 von Potsdam, Berlin an 9.02 12.39 13.39 14.39 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 9.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Werder (Havel), Bahnhof ~ ab  6.19 9.12 11.12 12.42 13.42 14.42 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 9.12 11.12 13.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
-Friedrichshohe 6.21 9.1411.14 12.44 13.44 14.44 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 9.1411.14 13.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
-Marienweg 6.21 9.1411.14 12.44 13.44 14.44 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 9.1411.14 13.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
-Bismarckhohe 6.23 9.16 11.16 12.46 13.46 14.46 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 9.16 11.16 13.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Werder (Havel), Post 6.24 9.17 11.17 12.47 13.47 14.47 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 9.17 11.17 13.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
-Brandenburger Str. 6.25 9.18 11.18 12.48 13.48 14.48 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 9.18 11.18 13.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
-Lietzes Weg 6.26 9.20 11.20 12.50 13.50 14.50 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 9.20 11.20 13.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Werder (Havel), Glindower Eck 6.27 9.21 11.21 12,51 13.51 14.51 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 9.21 11.21 13.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Glindow, Sportplatz | | | 12.52 13.52 1452 | | | | | | | | | | | | |
Glindow, Kirche | | | 1253 13.53 1453 | | | | | | | | | | | | |
-Miihlensteig | | | 12.54 13.54 1454 | | | | | | | | | | | | |
-Alpenstr. | | | 12.55 13.55 14.55 | | | | | | | | | | | | |
-Dr.-Wolff-Str. 6.28 9.23 11.23 12.59 13.59 14.59 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 9.23 11.23 13.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
-Plessow, Morgenstiicke/B1 6.29 9.24 11.24 13.00 14.00 15.00 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 9.24 11.24 13.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
-Plessow, Dorf | | | 13.03 14.03 15.03 | | | | | | | | | | | | |
Plessow, Plessower Eck 6.31 9.2511.25 13.04 14.04 15.04 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 9.25 11.25 13.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Neu Pldtzin, Dorf 6.32 9.26 11.26 13.05 14.05 15.05 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 9.26 11.26 13.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Neu Pldtzin, Kleiner Bruchweg 6.33 9.27 11.27 13.06 14.06 15.06 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 9.27 11.27 13.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Neu Plotzin, An der Autobahn 6.34 9.29 11.29 13.08 14.08 15.08 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 9.29 11.29 13.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Derwitz, B1/Dorfstr. 6.36 9.30 11.30 13.09 14.09 15.09 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 9.30 11.30 13.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Derwitz, Am Berliner Ring 6.36 9.31 11.31 13.10 14.10 15.10 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 9.31 11.31 13.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Derwitz, Kirche |  9.3211.32 13.11 14.11 15.11 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 9.32 11.32 13.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Bochow-Bruch | 9351135 13.14 14.14 15.14 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 9.35 11.35 13.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
GroB Kreutz, Miihlenstr. | 9371137  13.16 14.16 15.16 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 9.37 11.37 13.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
GroB Kreutz, Schule | | | 12.3513.19 14.18 15.18 15.39 16.39 | | | | | | 15391639 | | |
GroB Kreutz, Post | 93911391237 | | | 15.41 16.41 17.39 18.39 19.39 9.39 11.39 13.39 15.41 16.41 17.39 18.39 19.39
GroB Kreutz, Miihlenstr. | | | | 13.2014.1915.19 | | | | | | | | | | | | |
Bochow-Bruch | | | | 132114201520 | | | | | | | | | | | | |
Derwitz, B1/Dorfstr. | | | | 132314221522 | | | | | | | | | | | | |
Derwitz, Am Berliner Ring | | | | 132414231523 | | | | | | | | | | | | |
Derwitz, Kirche 6.37 | | | 13.2514.2415.24 | | | | | | | | | | | | |
Krielow, Lilienthal-Denkmal 6.40 | | | 13.2814.2715.27 | | | | | | | | | | | | |
Krielow, Kirche 6.41 | | | 13.2914.2815.28 | | | | | | | | | | | | |
Krielow, Siedlerweg 6.43 | | | 133114301530 | | | | | | | | | | | | |
Krielow, Chausseestr. | | | | 13311430 | | | | | | | | | | | | | |
GroB Kreutz, Bahnhof | | | | 13331432 | | | | | | | | | | | | | |
RE1 von Potsda, Berlin an 9.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 9.28 11.28 13.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
RE1 von Brandenburg a.d. H. _an 9.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 9.30 11.30 13.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
GroB Kreutz, Bahnhof ab | 9.4111.41123913.341435 | 15.4316.43 17.41 18.41 19.41 9.41 11.41 13.41 15.43 16.43 17.41 18.41 19.41
Krielow, Chausseestr. |  9.4311.4312.4113.36 14.37 | 15.4516.45 17.43 18.43 19.43 9.43 11.43 13.43 15.45 16.45 17.43 18.43 19.43
Deetz, Sportplatz 6.47 9.47 11.47 12.45 13.40 14.41 15.34 15.49 16.49 17.47 18.47 19.47 9.47 11.47 13.47 15.49 16.49 17.47 18.47 19.47
Deetz, Dorf 6.50 9.50 11.50 12.48 13.43 14.44 15.36 15.52 16.52 17.50 18.50 19.50 9.50 11.50 13.50 15.52 16.52 17.50 18.50 19.50

Deetz, Sportplatz

Schmergow, Deetzer Siedlung
Schmergow, Ziegeleiweg
Schmergow, Schmiedegasse
Schmergow, Ketziner Siedlung an

FERIEN:

9.51 11.51 12.49 13.44 14.45 15.38 15.53 16.53 17.51 18.51 19.51
9.53 11.53 12.51 13.46 14.47 15.40 15.55 16.55 17.53 18.53 19.53
9.55 11.55 12.53 13.48 14.49 15.41 15.57 16.57 17.55 18.55 19.55
9.56 11.56 12.54 13.49 14.50 15.42 15.58 16.58 17.56 18.56 19.56
12.55 13.51 14.51 15.44 15.59 16.59

9.51 11.51 13.51 15.53 16.53 17.51 18.51 19.51
9.53 11.53 13.53 15.55 16.55 17.53 18.53 19.53
9.55 11.55 13.55 15.57 16.57 17.55 18.55 19.55
9.56 11.56 13.56 15.58 16.58 17.56 18.56 19.56

23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez - 31. Dez 2024
Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.



@ 635

@ 635

Schmergow » GroB Kreutz » Werder (Havel)

G oiltig ab 02.09.2024

Montag - Freitag (Schultage)

@ 635

Montag - Freitag (Ferientage)

®

Schmergow, Ketziner Siedlung ab . 6.06 6.52 8.06 . . . . . . 6.06 7.06 8.06 . . . .
Schmergow, Schmiedegasse 5.08 6.08 6.54 8.08 10.08 12.08 13.08 14.08 16.08 18.08 5.08 6.08 7.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
Schmergow, Ziegeleiweg 5.09 6.09 6.55 8.09 10.09 12.09 13.09 14.09 16.09 18.09 5.09 6.09 7.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
Schmergow, Deetzer Siedlung 5.10 6.10 6.57 8.10 10.10 12.10 13.10 14.10 16.10 18.10 5.10 6.10 7.10 8.1010.10 12.10 14.10 16.10 18.10
Deetz, Sportplatz 512 6.12 6.59 8.1210.12 12.12 13.12 14.12 16.12 18.12 512 6.12 7.12 8.1210.12 12.12 14.12 16.12 18.12
Deetz, Dorf 5.15 6.15 6.50 7.02 8.1510.15 12.15 13.15 14.15 16.15 18.15 5.15 6.15 7.15 8.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15
Deetz, Sportplatz 5.16 6.16 6.53 7.03 8.16 10.16 12.16 13.16 14.16 16.16 18.16 5.16 6.16 7.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
Krielow, Chausseestr. 5.20 6.20 6.57 7.08 8.2010.20 12.20 13.20 14.20 16.20 18.20 5.20 6.20 7.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
GroB Kreutz, Bahnhof an 5.22 6.22 6.59 7.09 8.22 10.22 12.22 13.22 14.22 16.22 18.22 5.22 6.22 7.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22
RET nach Brandenburg a.d. H. ab 529 6.29 8.2910.29 12.29 13.29 14.29 16.29 18.29 529 6.29 7.29 8.2910.29 12.29 14.29 16.29 18.29
RET nach Potsdam, Berlin ab 531 6.31 8.31 10.31 12.31 13.31 14.31 16.31 18.31 531 6.31 7.31 8.3110.31 12.31 14.31 16.31 18.31
GroB Kreutz, Bahnhof ab 524 6.24 7.00 7.12 8.24 10.24 12.24 13.24 14.24 16.24 18.24 524 6.24 7.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
GroB Kreutz, Post 5.25 6.26 7.02 7.14 8.26 10.26 12.26 13.26 14.26 16.26 18.26 5.25 6.26 7.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
GroB Kreutz, Schule | | 7.06 718 | | | | | | | | | 729 | | | | | |
GroB Kreutz, Miihlenstr. 5.27 6.28 7.07 7.19 8.28 10.28 12.28 13.28 14.28 16.28 18.28 5.27 6.28 7.30 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
Bochow-Bruch 5.29 6.29 7.08 7.20 8.2910.29 12.29 13.29 14.29 16.29 18.29 5.29 6.29 7.31 8.2910.29 12.29 14.29 16.29 18.29
Derwitz, B1/Dorfstr. 530 6.31 7.10 7.22 8.3110.31 12.31 13.31 14.31 16.31 18.31 530 6.31 7.33 8.3110.31 12.31 14.31 16.31 18.31
Derwitz, Am Berliner Ring | 6.32 7.11 | 8.32 10.32 12.32 13.32 14.32 16.32 18.32 | 6.32 7.34 8.3210.32 12.32 14.32 16.32 18.32
Derwitz, Kirche | 6.33 7.13 | 8.33 10.33 12.33 13.33 14.33 16.33 18.33 | 6.33 7.35 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
Neu Pl6tzin, An der Autobahn 532 6.37 7.17 7.24 8.37 10.37 12.37 13.37 14.37 16.37 18.37 5.32 6.37 7.39 8.3710.37 12.37 14.37 16.37 18.37
Neu Pl6tzin, Kleiner Bruchweg 533 6.38 7.18 7.25 8.38 10.38 12.38 13.38 14.38 16.38 18.38 5.33 6.38 7.40 8.3810.38 12.38 14.38 16.38 18.38
Neu Pl6tzin, Dorf 534 6.39 7.20 7.27 8.3910.39 12.39 13.39 14.39 16.39 18.39 5.34 6.39 7.41 8.3910.39 12.39 14.39 16.39 18.39
Plessow, Plessower Eck 5.35 6.40 7.21 7.28 8.40 10.40 12.40 13.40 14.40 16.40 18.40 5.35 6.40 7.42 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Plessow, Dorf I e B - e e L e A e I e e I A R R
Plessow, Morgenstiicke/B1 537 6.42 7.25 7.29 8.4210.42 12.42 13.42 14.42 16.42 18.42 537 6.42 7.44 8.4210.42 12.42 14.42 16.42 18.42
Glindow, Dr.-Wolff-Str. 538 6.43 7.26 7.31 8.4310.43 12.43 13.43 14.43 16.43 18.43 5.38 6.43 7.45 8.4310.4312.43 14.43 16.43 18.43
Kirche I O 2 I e e R
-Alpenstr. S A 1 A O N R A S (N A A B R B
“Mihlensteig [ A > R R A A A R R [ A A A R R
irche = R e e
Glindow, Sportplatz I O A e T A I B I e e T R e
Werder (Havel), Glindower Eck 540 6.46 7.35 7.33 8.46 10.46 12.46 13.46 14.46 16.46 18.46 5.40 6.46 7.48 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
Werder (Havel), Lietzes Weg 541 6.47 7.36 7.34 8.47 10.47 12.47 13.47 14.47 16.47 18.47 5.41 6.47 7.49 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
-Brandenburger Str. 5.42 6.48 7.37 8.48 10.48 12.48 13.48 14.48 16.48 18.48 5.42 6.48 7.50 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
-KodlIner Str. 5.42 6.48 7.38 8.48 10.48 12.48 13.48 14.48 16.48 18.48 5.42 6.48 7.50 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
Werder (Havel), Post 543 6.50 7.40 8.50 10.50 12.50 13.50 14.50 16.50 18.50 5.43 6.50 7.52 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
-Bismarckhéhe 5.44 6.50 7.41 8.50 10.50 12.50 13.50 14.50 16.50 18.50 5.44 6.50 7.52 8.5010.50 12.50 14.50 16.50 18.50
-Marienweg 545 6.51 7.41 8.51 10.51 12.51 13.51 14.51 16.51 18.51 545 6.51 7.53 8.5110.51 12.51 14.51 16.51 18.51
-Friedrichshéhe 546 6.53 7.43 8.53 10.53 12.53 13.53 14.53 16.53 18.53 5.46 6.53 7.55 8.5310.53 12.53 14.53 16.53 18.53
Werder (Havel), Bahnhof an 548 6.54 7.45 8.54 10.54 12.54 13.54 14.54 16.54 18.54 5.48 6.54 7.56 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
RET nach Potsdam, Berlin ab 6.00 7.00 8.00 9.00 14.00 15.00 17.00 6.00 7.00 8.00 9.00 15.00 17.00

® fahrt weiter als Linie 630 nach Werder (Havel), Stadtrandsiedlung

fahrt weiter als Linie 631 nach Werder (Havel), Bahnhof

FERIEN:

23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez - 31. Dez 2024
Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.





